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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K83414201L

2. Emri i subjektit Nazim Dervishi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/10/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregti materiale hidrosanitare, hidraulike dhe pajisje 
elektrike. Rrobaqepse. Agjensi imobilare dhe bar-kafe. 
Kancelari. Hipoklirit natriumi. Rezervime hotelesh. Shitje 
me pakice bileta avjoni, vegla pune, materiale mekanike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Belsh  BELSH QENDER Belsh Qender.  Tek Ish 
Grumbullimi, Dyqani Prane postes 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Belsh  BELSH QENDER Belsh Qender, rruga 
Belsh-Elbasan km.1, zona kadastrale 1147, pasuria 
nr.267/79. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: altindervishi19@gmail.com  
Telefon: 0676350713  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-180957-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-392512-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Hapje adrese dytësore. 
Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).
Objekti ishte            ("Tregti materiale hidrosanitare dhe pajisje elektrike")          u be            
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("Tregti materiale hidrosanitare dhe pajisje elektrike. Rrobaqepse, parukeri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH 
QENDER;         Belsh Qender, rruga Belsh-Elbasan km.1, zona kadastrale 1147, 
pasuria nr.267/79.;         "

Lista e Dokumenteve:

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-240658-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregti materiale hidrosanitare dhe pajisje elektrike. Rrobaqepse, 
parukeri.")          u be            ("Tregti materiale hidrosanitare dhe pajisje elektrike. 
Rrobaqepse. Agjensi imobilare dhe bar-kafe.")         

Lista e Dokumenteve:

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903136-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Telefon ishte            ("0684032987")          u be            ("0676350713")         
Objekti ishte            ("Tregti materiale hidrosanitare dhe pajisje elektrike. Rrobaqepse. 
Agjensi imobilare dhe bar-kafe.")          u be            ("Tregti materiale hidrosanitare, 
hidraulike dhe pajisje elektrike. Rrobaqepse. Agjensi imobilare dhe bar-kafe. 
Kancelari.")         

Lista e Dokumenteve:

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072314-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("altindervishi19@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti materiale hidrosanitare, hidraulike dhe pajisje elektrike. 
Rrobaqepse. Agjensi imobilare dhe bar-kafe. Kancelari.")          u be            ("Tregti 
materiale hidrosanitare, hidraulike dhe pajisje elektrike. Rrobaqepse. Agjensi 
imobilare dhe bar-kafe. Kancelari. Hipoklirit natriumi.")         

Lista e Dokumenteve:

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143899-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregti materiale hidrosanitare, hidraulike dhe pajisje elektrike. 
Rrobaqepse. Agjensi imobilare dhe bar-kafe. Kancelari. Hipoklirit natriumi.")          u be            
("Tregti materiale hidrosanitare, hidraulike dhe pajisje elektrike. Rrobaqepse. 
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Agjensi imobilare dhe bar-kafe. Kancelari. Hipoklirit natriumi. Rezervime hotelesh. 
Shitje me pakice bileta avjoni, vegla pune, materiale mekanike.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:15/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


